

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018 - PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. **MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES**, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 007/2018 - PP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO
CNPJ. 08.310.625/0001-61

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	7272 - PNEU 9.00 - 20 (ÔNIBUS VW)	UN	PIRELLI	12	818,00	9.816,00
13	7654 - PNEU 14.00 R24 (MOTONIVELADORA)	UN	FIRESTONE	12	2.370,00	28.440,00
15	8936 - PNEU 19.50 X 24 (RETROESCAVADEIRA)	UN	FIRESTONE	4	2.330,00	9.320,00
18	7588 - PNEU 275/80 R 22,5 (CAMINHÃO PIPA)	UN	BRIDGESTONE	30	1.230,00	36.900,00
25	7138 - PNEU 205/75 R16 (FIAT/DUCATO TECFORM CLASS CD2 - SEMI-UTI)	UN	BRIDGESTONE	20	495,00	9.900,00
27	8942 - PNEU 205/75 R16 (FIAT/DUCATO MINIBUS 15L)	UN	BRIDGESTONE	20	495,00	9.900,00
28	1064 - PNEU 175/70R13 FIAT UNO	UN	DUNLOP	12	160,00	1.920,00
29	1065 - PNEU 175/65R14 FORD FIESTA	UN	BRIDGESTONE	12	205,00	2.460,00
Total					108.656,00	

Valor Total Homologado em R\$ 108.656,00 (Cento e Oito Mil, Quinhentos e Cinquenta e Seis Mil Reais).

Empresa: NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVIÇOS EIRELI – ME
CNPJ. 13.151.333/0001-63

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	7577 - PNEU 215/75 R17 (MICRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE)	UN	GOODYEAR/STEELMARK A	12	700,00	8.400,00
3	7147 - PNEU 205/70 R15 (CITROEN/JUMPER M33M HDI)	UN	FALKEN/DULOOP	12	400,00	4.800,00
4	8983 - PNEU 215/75 R17.5 (ÔNIBUS IVECO/CITY CLASS 70C 17)	UN	GOODYEAR/STEELMARK A	12	700,00	8.400,00
7	8412 - PNEU DIANTEIRO 750 R18 (TRATOR VALVA A750)	UN	GOODYEAR/RIBTRAK 08L	6	545,00	3.270,00
11	6829 - PNEU 900 - 16 (TRATOR MF 4X2 - DIANTEIRO)	UN	GOODYEAR/RIBTRAK 10L	6	710,00	4.260,00
17	6831 - PNEU 700 R16 (FORD/F75)	UN	PIRELLI	50	430,00	21.500,00
21	7252 - PNEU 7.00 - 16 (GM/CHEVROLET A-20)	UN	PIRELLI	16	430,00	6.880,00
23	7139 - PNEU 205/70 R15 (FIAT/DUCATO MULTI)	UN	FALKEN/DULOOP	20	400,00	8.000,00
Total					65.510,00	

Valor Total Homologado em R\$ 65.510,00 (Sessenta e Cinco Mil, Quinhentos e Dez Reais).

Empresa: AMÉLIA PATRICIA FERREIRA BARROS - ME
CNPJ. 02.005.020/0001-80

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
5	7918 - PNEU 18.4 - 34 (TRATOR MF 4X4 - TRASEIRO)	UN	PIRELLI	6	2.700,00	16.200,00
6	10701 - PNEU 14.9 - 24 (TRATOR MF 4X4 - DIANTEIRO)	UN	PIRELLI	6	1.700,00	10.200,00
8	8598 - PNEU TRAZEIRO 18.4/R-30 (TRATOR VALTRA A750)	UN	PIRELLI	4	2.350,00	9.400,00
9	10702 - PNEU 215/60-R17 (JEEP COMPASS)	UN	PIRELLI	8	700,00	5.600,00
10	8796 - PNEU 18.4 - 34 (TRATOR MF 4X2 - TRASEIRO)	UN	PIRELLI	8	2.700,00	21.600,00
12	4466 - PNEU 10.00 R20 16 PR RADIAL COM CÂMARA	UN	FIRESTONE	22	1.300,00	28.600,00
14	4468 - PNEU 12,50/80 x 18	UN	FIRESTONE	4	1.370,00	5.480,00
16	6830 - PNEU 9.00 R20 PR, RADIAL COM CÂMARA (CAMINHÃO COLETOR/COMPACTADOR)	UN	PIRELLI	20	1.250,00	25.000,00
19	8585 - PNEU 20.5-25 (PÁ CARREGADEIRA)	UN	FIRESTONE	8	7.500,00	60.000,00

20	8430 - PNEU 185/65 R14 (FIAT/GRAND SIENA)	UN	FUZION	16	219,00	3.504,00
22	1075 - PNEU 185/70R13 (GM KADETT IPANEMA)	UN	FYRESTONE	8	214,00	1.712,00
24	8596 - PNEU 185/70 R14 (FIAT/DOBLO GRENCAR M04)	UN	BRIGSTONE	16	258,00	4.128,00
26	8414 - PNEU 175/70 R14 (FIAT/DOBLÔ CARGO AMBULÂNCIA)	UN	FYRESTONE	16	204,00	3.264,00
30	8705 - PNEU 195/55 R16 (CITROEN/AIRCROSS M FEEL)	UN	BRIGSTONE	16	350,00	5.600,00
Total					200.288,00	

Valor Total Homologado em R\$ 200.288,00 (Duzentos Mil, Duzentos e Oitenta e Oito Reais).

As empresas supracitadas ficam convocadas a comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz/RN, no prazo de 05 (cinco) dias úteis para assinatura de Ata de Registro de Preços.

Riacho da Cruz/RN, 19 de fevereiro de 2018.

MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES
Prefeita Municipal

Publicado por:
Fábio Maximiliano Diogenes Souza
Código Identificador:0575B39B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 21/02/2018. Edição 1709
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>